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الله شکور پاشازاده: ایران در سختی ها در کنار جمهوری آذربایجان بوده است

شیخ الاسلام الله شکور پاشازاده رئیس اداره روحانیت قفقاز گفت: ایران همیشه در سختی ها در کنار جمهوری

آذربایجان بوده است.
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آذربایجان بوده است.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از رسانه ها ،وی در ضیافت نهاری که به افتخار هیات پارلمانی ایران به ریاست دکتر غلامعلی حداد عادل رئیس مجلس شورای

اسلامی ترتیب داده شده بود، تاکید کرد که میان ایران و جمهوری آذربایجان مناسبات دوستی همیشه وجود داشته و این روابط ادامه خواهد یافت.
پاشازاده افزود: در دوره شوروی سابق به رغم ترسی که از حکومت داشتیم به کنار مرز ایران می رفتیم تا صدای برادران خود را در آن سوی مرز بشنویم.

وی گفت: برادری مردم ایران و جمهوری آذربایجان را هیج مانع و مرزی نمی تواند سد کند، زیرا قلب های مردم دو کشور به هم نزدیک است.
رئیس اداره روحانیت مسلمانان قفقاز افزود: بعد از انقلاب اسلامی در ایران تغییراتی رخ داد که موجب تقویت اسلام شد و در جمهوری آذربایجان نیز بعد از

فروپاشی شوروی سابق تحولاتی پیش آمد که مردم این کشور مستقل و آزاد شدند.
وی سفر مقامات دو کشور را ثمربخش خواند و خواستار تقویت روابط در عرصه های مختلف شد.

در این دیدار غلامعلی حدادعادل نیز گفت: یکی از اتفاقات جالب دوران ما انقلاب اسلامی ایران بود که باعث آزادی مردم این کشور شد و فروپاشی شوروی سابق نیز
موجب استقلال این کشور و آزادی مردم آن شد.

وی افزود: سرمایه بزرگ ایران و جمهوری آذربایجان نفت نیست، بلکه اسلام و تشیع و محبت اهل بیت است و آنکه می تواند ما را حفظ کند اسلام است.
حدادعادل تصریح کرد: هر کس در ایران و جمهوری آذربایجان به اسلام خدمت می کند در حقیقت به استقلال کشورش خدمت می کند و هر کس که بخواهد مردم را

از اسلام دور کند به وطن خیانت می کند.
وی در پایان از توسعه روابط دو کشور ابراز خشنودی کرد و گفت: با رفت و آمد مقامات دو کشور این روابط بیش از پیش توسعه خواهد یافت.

در این دیدار دو تن از نمایندگان پارلمان های ایران و جمهوری آذربایجان دیدگاه های خود را درباره ضرورت تقویت برادری و دوستی میان مردم دو کشور
پرداختند.

رئیس مجلس شورای اسلامی برای انجام دیدار رسمی روز جمعه در صدر هیات بلندپایه وارد باکو شد و با رئیس جمهور، رئیس مجلس و نخست وزیر این کشور
دیدار و درباره مناسبات دوجانبه و همکاری های دو کشور در زمینه های مختلف گفت وگو کرد.

پایان پیام.
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